staret ex aduerso contra me ne dissipare  
 Quisui de eis vix q̄ iterponeret pace ⁊  
 eos nec iuem ⁊ effundi sup eos indigna-  
 ricz meam et in igne ire mee consumi eos  
 Tertio est exaltatus vt ad ipm̄ efficitus  
 attraham⁹ ac per hoc a terrenoz affctōe  
 valioius attraham⁹. Quarta em̄ p nobis  
passus est atrocit⁹. tanto trahit nos ad se  
efficitus. iob. xij. Ego cum exultat⁹ fuezo  
a terra omnia traha ad meip̄m. Exaltat⁹  
in cruce vt sim caput et illi mēbra que tā-  
ta transgressio que tam plura cōstinauo q̄  
tam pfunda desperatio q̄ q̄ xpi passio et  
mors deuote considerata non trahat hos  
minē et extrahat de lacu miserie et de lu-  
to fecis p̄mo de pfundo desperacōis. Sed  
caritatis vinculu et maxima marimū Ergo  
si maiorem caritatem nemo habet vt aiāz  
suam ⁊. Do. s. xpi vt caritas sumā sumo vi-  
culo caritatis trahit. Ole. ij. Traham eos  
in vinculo caritatis. Dicit aut̄ pluraliter vi-  
culis quia ibi virtus meritoz trahit ad sp̄e  
reconciliacōis actus exemploz ad meritū  
pfecōnis dolor roremuroz ad gemitum  
compassionis odor vnguentoz ad ample-  
pū deuotionis que omnia sicut dicit. Berū  
effluunt p vulnerū xpi fozamia. Vñ berū  
sup. Ca. nt. Quoc mibi deest vsurpo mihi  
et viscerib⁹ xpi qm̄ misericōdia affluūt n̄  
desinūt fozamia p que effluūt. Patet arch-  
anum cordis p fozamia corpus. Patet vi-  
sceza misericōdie dei nostri in quib⁹ visi-  
tauit nos oriens ex alto. In c⁹ signū xpus  
in cruce caput dimittit vt recipiat peniten-  
tes ad pacis osculum / et extendit brachia  
vt reuertentes recipiat ad amplexum. ⁊  
sunt multi sic insiti in limo pfundi qui reni-  
tunt⁹ trahi et nituntur trahere xpm̄ ⁊ ite-  
rum crucifigere. cum impudēt nō cessāt  
peccare. Hebre. vi. Hursum crucifigentes  
filii. Et ostentui habentes. glosa. In se cru-  
cifigunt filium dei qui grām eius vilipen-  
dentes in peccatis iacent. E contra tales  
xpus clamat in cruce. Creū. iij. Tota die  
et pandi manus meas ad populum non  
credentem et contradicentem mibi. puer.  
ij. Vocauit et renuistis extendi man⁹ meas  
et non fuit qui aspiceret. ¶ E. Quarto ex-  
altatus est xpus vt nos non pereamus sed  
secum vitam eternam habeamus. sicut mē-  
bra cum capite. iob. iij. Exaltari oportuit  
filium hominis vt omnis qui credit in ipm̄  
non pereat sed habeat vitam eternā. Pa-  
turalis em̄ filios adoptiuos exaltat vt he-  
res principales constituat coheredes. Aug⁹  
de verbo domini. Quilros filios dei fecit v-  
nicus filius dei. emit sibi fratres sanguine

pprio pbanit repbatos/redemit venditos  
 honorificam̄ iniuriatos/viuificant occisos  
 Et sic patet efficacia passionis nomie ex-  
 ultacōis quācum ad primam considera-  
 tionem. Dequitur videre de alia conside-  
racōe exaltacōis pura de exaltacōe sacre  
tzusis pro reuerentia et deuotione hodie  
ne solemnitatis. Circa quod sciendū q̄ crux  
benedicta in redemptionem nostre salutis  
fuit exaltata ex quatuoz. fuit em̄ sanctifi-  
cata vestigijs. clarificata pugis. magnifi-  
cata suffragijs. dignificata p̄conijs. Et p̄  
ter hec quatuoz in cruce fuerunt quatuoz  
genera lignoz vt accedat illo. Ecl. xij. xij.  
Quasi cedrus exaltat a sum in libano. Et  
alface quidem dicitur crux in libano quasi  
cedrus in monte sion. et quasi cypressus in  
caedes. quasi palma in campo. quasi oliua  
speciosa. fuit primo inq̄ benedicta crux san-  
ctificata vestigijs cum ex tactū corpis et  
sanguinis xpi que prius erat contemibilis  
virtute horribilis. penaltate nunc hono-  
rat⁹ et adoratur. Dam. li. iij. ca. iij. Ve-  
nerabile lignum crucis in quo christ⁹ se ob-  
tulit hostiam vt s. nificatū tactū corpis  
et sanguinis christi decenter est adorandū  
Secundo fuit glorificata pugis. Hoc em̄  
signo celicus ostenso triumphans constan-  
tinus. Hoc signo vixit erachus. P̄str mau-  
neius. Et maran⁹ qui dixit. Ego signo cru-  
cis et non clipeo. Et. Vt etiam raceam⁹ de  
ceceris hodierno festo signo crucis ab era-  
clio in hierusalem cum honore reduct⁹ fu-  
erunt palatij quatuoz solidati lepsi decē  
mundati ceti quindecim illuminati. demo-  
niaci liberati. et vnus mortuus suscitatus  
Tercio fuit magnificata suffragijs. Huius  
em̄ secundum. Dam. Deothoplastus ē res-  
formatus. hostis superat⁹ infirmis depre-  
dat⁹ padisus referatus. sicut. Berū dicit  
jn sermone de sancto andrea. Crux est scu-  
tum quo circumdamur vt eius quatuor cor-  
na quadrifaria hostiū tela repellat. Hec  
aut̄ cornua sunt continentia. patētia. pru-  
dentia humilitas. Primo cornu pellit timo-  
rem pusillanimitatis qui est a timore no-  
sturno. Binistrum cornu pellit timore ad-  
uersitatis que est a sagitta volante in die.  
¶ Dextrum cornu pellit fauorem prosperitatis  
qui est a negotio pambulante in tenebris  
Supremam cornu pellit amorem vanitas  
tis qui est a demonio meridiano. Vñ dicit  
beatus Augustinus. Signum crucis a no-  
bis expellit exterminacōem si cor nostrū  
habeat xpm̄ in habitacōem super iohāne  
omel. ij. Quarto fuit dignificata p̄conijs  
Est enim triūph⁹ et glā nōis xpiam. Dico